## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

# Folium

viiij

de Heroni. ait. Non memini me mala morte legisse mortuum qui libenter exercuit opera pietatis. Habet n. multos intercessores: et impossibile est preces multorum non exaudiri. **C**et est sciendum quod ante tempora clerici etiam seculares habuerunt omnia communia. Actuū. i. Et hoc multis annis fuit. Sed postquam ecclesia tempore sancti Silvestri papae et Constantini imperatoris cepit crescere in universo mundo. Tunc sancta mater ecclesia que spiritus sancto regit vi seculares sacerdotes possent habere propria indulxit proprie hospitalitatem pauperum et peregrinorum christianorum: qui conuersi erant ad fidem de genitilitate dimissis omnibus suis secuti sunt christum. ut quicquid preter simplicem necessitatem residuarent. in usus pauperum fideliter distribuerent et maxime in domesticos fidei vtpatet in decrevis in multis locis. Sed heu iam presentis temporis clerici nullum illorum faciunt: nec communem vitam ducunt cum apostolis: et tamen dicunt se habere ordinem sancti Petri qui ferueissimus fuit amator communis vite vtpatet in condempnatione crudelissime mortis Ananie et Saphire. Nec etiam hospitalitatem et largitionem elemosinarum amant. Sed heu tercium quod eis est strictissime inhibitum videlicet thesaurizare. Unde habeant facere testamentum suis caris amicis et socijs carnalibus aut fundare anniversariorum siue missam aut consumilia post mortem facere. et nolunt attendere dictum magistri Heinrichi de bassia qui dicit quod unus denarius quem tu das in vita tua plus prodest tibi quam mille marce auri date post mortem. Quia magna est distinxtia inter tempus merendi et non merendi: inter tempus gratiae et pietatis et misericordie et tempus strictissime iusticie dei. **S**ed dices: Ecce iam volo dare me vivente pro ppe tua missa. Ego dico tibi quod plus valeret quod iam dares pauperibus Christi: quoniam ipso est finis omnes canones et doctores. **A**dodo ingratum est spiritus sancto quicquid obliteris neglectio eo ad quod teneris. Et si mille missae fundares non tibi cedunt ad salutem. Sed potius pauperibus illis quibus tu iniuriose et in magna necessitate subtraxisti: eo quod eis